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15. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
12.06.2021

Fortsetzung Bewerb 1 - 50m Rücken Damen

Schüler I
ATUS KnittelfeldGutnik, Lena4. 2012 00:59,10 95+08.03AUT
ATUS KnittelfeldRumpold, Pia5. 2012 01:03,41 77+12.34AUT
ATUS KnittelfeldWölfler, Enya6. 2012 01:03,72 75+12.65AUT
ATUS KnittelfeldPirker, Victoria7. 2012 01:05,87 68+14.80AUT

----
ATUS KnittelfeldRuprechter, Christina 2012

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Schüler II
ATUS KnittelfeldSteiner, Katja2. 2011 00:45,06 214+03.50AUT
ATUS KnittelfeldPichler, Katharina8. 2011 01:00,14 90+18.58AUT

Schüler III
ATUS KnittelfeldVon Elling, Maja2. 2010 00:40,22 301+00.45AUT
ATUS KnittelfeldPfatschbacher, Nina3. 2010 00:40,42 297+00.65AUT
ATUS KnittelfeldSaiger, Klara4. 2010 00:42,93 248+03.16AUT
ATUS KnittelfeldRuprechter, Miriam7. 2010 00:48,96 167+09.19AUT

Schüler IV
ATUS KnittelfeldHoffelner, Sophie2. 2009 00:42,45 256+01.14AUT
ATUS KnittelfeldFehberger, Larissa5. 2009 00:48,21 175+06.90AUT
ATUS KnittelfeldHallach, Kim6. 2009 00:51,40 144+10.09AUT

Jugend I
ATUS KnittelfeldUnterweger, Valentina1. 2008 00:35,55 437AUT
ATUS KnittelfeldSkoff, Sofia2. 2008 00:37,48 373+01.93AUT

Jugend III
ATUS KnittelfeldFessl, Pia1. 2006 00:34,86 463AUT
ATUS KnittelfeldFeldbaumer, Kerstin3. 2006 00:42,86 249+08.00AUT

Allgemeine Klasse
ATUS KnittelfeldWieser, Lena1. 2004 00:32,66 563AUT
ATUS KnittelfeldFessl, Pia3. 2006 00:34,86 463+02.20AUT
ATUS KnittelfeldUnterweger, Valentina5. 2008 00:35,55 437+02.89AUT
ATUS KnittelfeldSkoff, Sofia8. 2008 00:37,48 373+04.82AUT
ATUS KnittelfeldVon Elling, Maja17. 2010 00:40,22 301+07.56AUT
ATUS KnittelfeldPfatschbacher, Nina18. 2010 00:40,42 297+07.76AUT
ATUS KnittelfeldHoffelner, Sophie24. 2009 00:42,45 256+09.79AUT
ATUS KnittelfeldFeldbaumer, Kerstin25. 2006 00:42,86 249+10.20AUT
ATUS KnittelfeldSaiger, Klara26. 2010 00:42,93 248+10.27AUT
ATUS KnittelfeldSteiner, Katja38. 2011 00:45,06 214+12.40AUT
ATUS KnittelfeldFehberger, Larissa45. 2009 00:48,21 175+15.55AUT
ATUS KnittelfeldRuprechter, Miriam46. 2010 00:48,96 167+16.30AUT
ATUS KnittelfeldHallach, Kim52. 2009 00:51,40 144+18.74AUT
ATUS KnittelfeldGutnik, Lena62. 2012 00:59,10 95+26.44AUT
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15. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
12.06.2021

Fortsetzung Bewerb 1 - 50m Rücken Damen

Allgemeine Klasse
ATUS KnittelfeldPichler, Katharina63. 2011 01:00,14 90+27.48AUT
ATUS KnittelfeldRumpold, Pia64. 2012 01:03,41 77+30.75AUT
ATUS KnittelfeldWölfler, Enya65. 2012 01:03,72 75+31.06AUT
ATUS KnittelfeldPirker, Victoria67. 2012 01:05,87 68+33.21AUT
ATUS KnittelfeldRuprechter, Christina 2012

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 3 - 50m Rücken Herren

Schüler I
ATUS KnittelfeldRieger, Maximilian2. 2012 00:51,93 98+05.50AUT
ATUS KnittelfeldSkoff, Richard3. 2012 01:09,39 41+22.96AUT
ATUS KnittelfeldMijic, Luka 2012

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Schüler II
ATUS KnittelfeldTortic, Boris2. 2011 00:47,85 126+06.01AUT
ATUS KnittelfeldHahsler, Daniel4. 2011 00:55,35 81+13.51AUT
ATUS KnittelfeldSteinhuber, Jonas5. 2011 00:56,54 76+14.70AUT

Schüler III
ATUS KnittelfeldJanisch, Lukas2. 2010 00:44,03 161+03.59AUT
ATUS KnittelfeldRieger, Benedikt6. 2010 00:54,03 87+13.59AUT
ATUS KnittelfeldJurca, Adrian7. 2010 00:55,53 80+15.09AUT
ATUS KnittelfeldSchreibmeier, Jürgen Peter10. 2010 00:58,56 68+18.12AUT

Schüler IV
ATUS KnittelfeldGutnik, Alexander1. 2009 00:40,01 215AUT
ATUS KnittelfeldFessl, Emil2. 2009 00:41,24 197+01.23AUT
ATUS KnittelfeldZilke, Andreas6. 2009 00:51,34 102+11.33AUT

----
ATUS KnittelfeldHoffelner, Johannes 2009

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Jugend I
ATUS KnittelfeldHussinger, Fabian1. 2008 00:34,47 337AUT
ATUS KnittelfeldSeybal, Matteo2. 2008 00:35,55 307+01.08AUT
ATUS KnittelfeldSteiner, Patrick3. 2008 00:39,54 223+05.07AUT
ATUS KnittelfeldDorfer, Sebastian9. 2008 00:44,01 162+09.54AUT

----
ATUS KnittelfeldBorruto, Pascal 2008

Abgemeldet.
n.a.StartAUT
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15. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
12.06.2021

Fortsetzung Bewerb 3 - 50m Rücken Herren

Jugend II
ATUS KnittelfeldSeybal, Yannick1. 2007 00:32,46 404AUT
ATUS KnittelfeldProcyk, Martin4. 2007 00:38,61 240+06.15AUT

Allgemeine Klasse
ATUS KnittelfeldHölbling, Alexander1. 2001 00:30,25 499AUT
ATUS KnittelfeldFessl, Simon2. 1999 00:32,06 419+01.81AUT
ATUS KnittelfeldSeybal, Yannick3. 2007 00:32,46 404+02.21AUT
ATUS KnittelfeldHussinger, Matteo4. 2005 00:32,52 401+02.27AUT
ATUS KnittelfeldFessl, Jan5. 2003 00:33,21 377+02.96AUT
ATUS KnittelfeldHussinger, Fabian7. 2008 00:34,47 337+04.22AUT
ATUS KnittelfeldRainer, Jonas8. 2005 00:35,21 316+04.96AUT
ATUS KnittelfeldSeybal, Matteo9. 2008 00:35,55 307+05.30AUT
ATUS KnittelfeldProcyk, Martin12. 2007 00:38,61 240+08.36AUT
ATUS KnittelfeldSteiner, Patrick14. 2008 00:39,54 223+09.29AUT
ATUS KnittelfeldGutnik, Alexander17. 2009 00:40,01 215+09.76AUT
ATUS KnittelfeldFessl, Emil20. 2009 00:41,24 197+10.99AUT
ATUS KnittelfeldDorfer, Sebastian29. 2008 00:44,01 162+13.76AUT
ATUS KnittelfeldJanisch, Lukas30. 2010 00:44,03 161+13.78AUT
ATUS KnittelfeldTortic, Boris34. 2011 00:47,85 126+17.60AUT
ATUS KnittelfeldZilke, Andreas39. 2009 00:51,34 102+21.09AUT
ATUS KnittelfeldRieger, Maximilian40. 2012 00:51,93 98+21.68AUT
ATUS KnittelfeldRieger, Benedikt42. 2010 00:54,03 87+23.78AUT
ATUS KnittelfeldHahsler, Daniel44. 2011 00:55,35 81+25.10AUT
ATUS KnittelfeldJurca, Adrian45. 2010 00:55,53 80+25.28AUT
ATUS KnittelfeldSteinhuber, Jonas47. 2011 00:56,54 76+26.29AUT
ATUS KnittelfeldSchreibmeier, Jürgen Peter50. 2010 00:58,56 68+28.31AUT
ATUS KnittelfeldSkoff, Richard53. 2012 01:09,39 41+39.14AUT
ATUS KnittelfeldBorruto, Pascal 2008

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

ATUS KnittelfeldHoffelner, Johannes 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

ATUS KnittelfeldMijic, Luka 2012
Abgemeldet.

n.a.StartAUT
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15. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
12.06.2021

Bewerb 101 - 50m Rücken Gemischt Kindgerecht Rahmenbewerb

Minis
ATUS KnittelfeldPuca, Rebeca1. 2010 01:06,58AUT

----
ATUS KnittelfeldDorfer, Sebastian 2008

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 5 - 50m Brust Damen

Schüler I
ATUS KnittelfeldGutnik, Lena4. 2012 00:59,19 122+04.08AUT
ATUS KnittelfeldPirker, Victoria5. 2012 01:03,32 100+08.21AUT
ATUS KnittelfeldWölfler, Enya6. 2012 01:07,84 81+12.73AUT
ATUS KnittelfeldRumpold, Pia7. 2012 01:12,11 67+17.00AUT

Schüler II
ATUS KnittelfeldSteiner, Katja8. 2011 00:56,18 143+05.49AUT
ATUS KnittelfeldPichler, Katharina9. 2011 01:10,81 71+20.12AUT

Schüler III
ATUS KnittelfeldVon Elling, Maja1. 2010 00:45,06 277AUT
ATUS KnittelfeldPfatschbacher, Nina4. 2010 00:47,86 231+02.80AUT
ATUS KnittelfeldSaiger, Klara6. 2010 00:50,22 200+05.16AUT
ATUS KnittelfeldRuprechter, Miriam7. 2010 00:55,43 149+10.37AUT
ATUS KnittelfeldLindinger, Jana9. 2010 01:01,85 107+16.79AUT

Schüler IV
ATUS KnittelfeldHoffelner, Sophie4. 2009 00:47,65 234+01.54AUT
ATUS KnittelfeldFehberger, Larissa6. 2009 00:51,28 188+05.17AUT
ATUS KnittelfeldHallach, Kim9. 2009 00:59,87 118+13.76AUT

Jugend I
ATUS KnittelfeldUnterweger, Valentina1. 2008 00:43,81 302AUT

Jugend III
ATUS KnittelfeldFessl, Pia1. 2006 00:38,09 459AUT
ATUS KnittelfeldVon Elling, Hanja3. 2006 00:47,06 243+08.97AUT
ATUS KnittelfeldFeldbaumer, Kerstin4. 2006 00:48,24 226+10.15AUT

Allgemeine Klasse
ATUS KnittelfeldFessl, Pia2. 2006 00:38,09 459+01.10AUT
ATUS KnittelfeldWieser, Lena3. 2004 00:38,24 454+01.25AUT
ATUS KnittelfeldKober, Jasmin8. 2003 00:42,69 326+05.70AUT
ATUS KnittelfeldUnterweger, Valentina11. 2008 00:43,81 302+06.82AUT
ATUS KnittelfeldVon Elling, Maja16. 2010 00:45,06 277+08.07AUT
ATUS KnittelfeldVon Elling, Hanja25. 2006 00:47,06 243+10.07AUT
ATUS KnittelfeldHoffelner, Sophie34. 2009 00:47,65 234+10.66AUT
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15. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
12.06.2021

Fortsetzung Bewerb 5 - 50m Brust Damen

Allgemeine Klasse
ATUS KnittelfeldPfatschbacher, Nina35. 2010 00:47,86 231+10.87AUT
ATUS KnittelfeldFeldbaumer, Kerstin36. 2006 00:48,24 226+11.25AUT
ATUS KnittelfeldSaiger, Klara39. 2010 00:50,22 200+13.23AUT
ATUS KnittelfeldFehberger, Larissa44. 2009 00:51,28 188+14.29AUT
ATUS KnittelfeldRuprechter, Miriam53. 2010 00:55,43 149+18.44AUT
ATUS KnittelfeldSteiner, Katja55. 2011 00:56,18 143+19.19AUT
ATUS KnittelfeldGutnik, Lena58. 2012 00:59,19 122+22.20AUT
ATUS KnittelfeldHallach, Kim59. 2009 00:59,87 118+22.88AUT
ATUS KnittelfeldLindinger, Jana61. 2010 01:01,85 107+24.86AUT
ATUS KnittelfeldPirker, Victoria63. 2012 01:03,32 100+26.33AUT
ATUS KnittelfeldWölfler, Enya64. 2012 01:07,84 81+30.85AUT
ATUS KnittelfeldPichler, Katharina65. 2011 01:10,81 71+33.82AUT
ATUS KnittelfeldRumpold, Pia67. 2012 01:12,11 67+35.12AUT

Bewerb 6 - 50m Brust Damen Masters

Altersklasse 35
ATUS KnittelfeldPirker, Barbara1. 1983 00:49,35 211AUT

Fortsetzung Bewerb 7 - 50m Brust Herren

Schüler I
ATUS KnittelfeldRieger, Maximilian4. 2012 01:29,37 24+38.60AUT

----
ATUS KnittelfeldMijic, Luka 2012

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Schüler II
ATUS KnittelfeldHochfellner, Romeo2. 2011 00:50,98 131+00.60AUT
ATUS KnittelfeldHahsler, Daniel6. 2011 01:04,31 65+13.93AUT
ATUS KnittelfeldTortic, Boris7. 2011 01:06,95 58+16.57AUT
ATUS KnittelfeldSteinhuber, Jonas8. 2011 01:16,42 39+26.04AUT

Schüler III
ATUS KnittelfeldJanisch, Lukas2. 2010 00:49,90 140+02.86AUT
ATUS KnittelfeldJurca, Adrian8. 2010 01:02,67 70+15.63AUT
ATUS KnittelfeldRieger, Benedikt9. 2010 01:20,94 32+33.90AUT
ATUS KnittelfeldSchreibmeier, Jürgen Peter10. 2010 01:27,46 26+40.42AUT
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15. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
12.06.2021

Fortsetzung Bewerb 7 - 50m Brust Herren

Schüler IV
ATUS KnittelfeldFessl, Emil1. 2009 00:42,94 220AUT
ATUS KnittelfeldGutnik, Alexander2. 2009 00:44,86 193+01.92AUT
ATUS KnittelfeldZilke, Andreas4. 2009 01:01,01 76+18.07AUT

----
ATUS KnittelfeldHoffelner, Johannes 2009

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Jugend I
ATUS KnittelfeldHussinger, Fabian1. 2008 00:40,18 269AUT
ATUS KnittelfeldSeybal, Matteo2. 2008 00:43,19 216+03.01AUT
ATUS KnittelfeldSteiner, Patrick4. 2008 00:46,19 177+06.01AUT

----
ATUS KnittelfeldBorruto, Pascal 2008

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Jugend II
ATUS KnittelfeldProcyk, Martin2. 2007 00:43,83 207+01.29AUT
ATUS KnittelfeldSeybal, Yannick3. 2007 00:45,84 181+03.30AUT

Allgemeine Klasse
ATUS KnittelfeldHölbling, Alexander1. 2001 00:34,15 438AUT
ATUS KnittelfeldFessl, Simon2. 1999 00:34,54 424+00.39AUT
ATUS KnittelfeldFessl, Jan3. 2003 00:36,10 371+01.95AUT
ATUS KnittelfeldHussinger, Matteo5. 2005 00:39,51 283+05.36AUT
ATUS KnittelfeldHussinger, Fabian6. 2008 00:40,18 269+06.03AUT
ATUS KnittelfeldFessl, Emil9. 2009 00:42,94 220+08.79AUT
ATUS KnittelfeldSeybal, Matteo10. 2008 00:43,19 216+09.04AUT
ATUS KnittelfeldRainer, Jonas11. 2005 00:43,68 209+09.53AUT
ATUS KnittelfeldProcyk, Martin12. 2007 00:43,83 207+09.68AUT
ATUS KnittelfeldGutnik, Alexander15. 2009 00:44,86 193+10.71AUT
ATUS KnittelfeldSeybal, Yannick17. 2007 00:45,84 181+11.69AUT
ATUS KnittelfeldSteiner, Patrick18. 2008 00:46,19 177+12.04AUT
ATUS KnittelfeldJanisch, Lukas22. 2010 00:49,90 140+15.75AUT
ATUS KnittelfeldHochfellner, Romeo27. 2011 00:50,98 131+16.83AUT
ATUS KnittelfeldZilke, Andreas39. 2009 01:01,01 76+26.86AUT
ATUS KnittelfeldJurca, Adrian40. 2010 01:02,67 70+28.52AUT
ATUS KnittelfeldHahsler, Daniel42. 2011 01:04,31 65+30.16AUT
ATUS KnittelfeldTortic, Boris43. 2011 01:06,95 58+32.80AUT
ATUS KnittelfeldSteinhuber, Jonas44. 2011 01:16,42 39+42.27AUT
ATUS KnittelfeldRieger, Benedikt45. 2010 01:20,94 32+46.79AUT
ATUS KnittelfeldSchreibmeier, Jürgen Peter46. 2010 01:27,46 26+53.31AUT
ATUS KnittelfeldRieger, Maximilian47. 2012 01:29,37 24+55.22AUT
ATUS KnittelfeldBorruto, Pascal 2008

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

ATUS KnittelfeldHoffelner, Johannes 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT
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15. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
12.06.2021

Fortsetzung Bewerb 7 - 50m Brust Herren

Allgemeine Klasse
ATUS KnittelfeldMijic, Luka 2012

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 102 - 50m Brust Gemischt Kindgerecht Rahmenbewerb

Minis
----

ATUS KnittelfeldPuca, Rebeca 2010 n.a.StartAUT
ATUS KnittelfeldDorfer, Sebastian 2008

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 9 - 50m Freistil Damen

Schüler I
ATUS KnittelfeldGutnik, Lena3. 2012 00:49,94 106+09.66AUT
ATUS KnittelfeldRumpold, Pia5. 2012 00:58,78 65+18.50AUT
ATUS KnittelfeldWölfler, Enya6. 2012 00:59,47 63+19.19AUT
ATUS KnittelfeldPirker, Victoria7. 2012 01:07,63 42+27.35AUT

----
ATUS KnittelfeldRuprechter, Christina 2012

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Schüler II
ATUS KnittelfeldSteiner, Katja2. 2011 00:37,84 244+02.72AUT
ATUS KnittelfeldPichler, Katharina9. 2011 00:56,03 75+20.91AUT

Schüler III
ATUS KnittelfeldVon Elling, Maja2. 2010 00:33,71 346+01.00AUT
ATUS KnittelfeldPfatschbacher, Nina3. 2010 00:36,00 284+03.29AUT
ATUS KnittelfeldSaiger, Klara4. 2010 00:36,14 280+03.43AUT
ATUS KnittelfeldRuprechter, Miriam7. 2010 00:45,05 145+12.34AUT
ATUS KnittelfeldLindinger, Jana10. 2010 00:47,59 123+14.88AUT

Schüler IV
ATUS KnittelfeldHoffelner, Sophie3. 2009 00:37,36 254+03.59AUT
ATUS KnittelfeldHallach, Kim6. 2009 00:42,11 177+08.34AUT
ATUS KnittelfeldFehberger, Larissa10. 2009 00:44,52 150+10.75AUT

Jugend I
ATUS KnittelfeldUnterweger, Valentina1. 2008 00:32,33 392AUT
ATUS KnittelfeldSkoff, Sofia2. 2008 00:34,28 329+01.95AUT
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15. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
12.06.2021

Fortsetzung Bewerb 9 - 50m Freistil Damen

Jugend III
ATUS KnittelfeldFessl, Pia1. 2006 00:30,14 484AUT
ATUS KnittelfeldFeldbaumer, Kerstin3. 2006 00:36,12 281+05.98AUT

Allgemeine Klasse
ATUS KnittelfeldWieser, Lena1. 2004 00:28,73 559AUT
ATUS KnittelfeldFessl, Pia3. 2006 00:30,14 484+01.41AUT
ATUS KnittelfeldUnterweger, Valentina8. 2008 00:32,33 392+03.60AUT
ATUS KnittelfeldVon Elling, Maja17. 2010 00:33,71 346+04.98AUT
ATUS KnittelfeldSkoff, Sofia22. 2008 00:34,28 329+05.55AUT
ATUS KnittelfeldKober, Jasmin27. 2003 00:35,50 296+06.77AUT
ATUS KnittelfeldPfatschbacher, Nina29. 2010 00:36,00 284+07.27AUT
ATUS KnittelfeldFeldbaumer, Kerstin31. 2006 00:36,12 281+07.39AUT
ATUS KnittelfeldSaiger, Klara32. 2010 00:36,14 280+07.41AUT
ATUS KnittelfeldHoffelner, Sophie37. 2009 00:37,36 254+08.63AUT
ATUS KnittelfeldSteiner, Katja39. 2011 00:37,84 244+09.11AUT
ATUS KnittelfeldHallach, Kim53. 2009 00:42,11 177+13.38AUT
ATUS KnittelfeldFehberger, Larissa59. 2009 00:44,52 150+15.79AUT
ATUS KnittelfeldRuprechter, Miriam60. 2010 00:45,05 145+16.32AUT
ATUS KnittelfeldLindinger, Jana65. 2010 00:47,59 123+18.86AUT
ATUS KnittelfeldGutnik, Lena69. 2012 00:49,94 106+21.21AUT
ATUS KnittelfeldPichler, Katharina71. 2011 00:56,03 75+27.30AUT
ATUS KnittelfeldRumpold, Pia72. 2012 00:58,78 65+30.05AUT
ATUS KnittelfeldWölfler, Enya73. 2012 00:59,47 63+30.74AUT
ATUS KnittelfeldPirker, Victoria76. 2012 01:07,63 42+38.90AUT
ATUS KnittelfeldRuprechter, Christina 2012

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Bewerb 10 - 50m Freistil Damen Masters

Altersklasse 35
ATUS KnittelfeldPirker, Barbara1. 1983 00:48,87 113AUT
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15. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
12.06.2021

Fortsetzung Bewerb 11 - 50m Freistil Herren

Schüler I
ATUS KnittelfeldRieger, Maximilian2. 2012 00:49,36 76+09.99AUT
ATUS KnittelfeldSkoff, Richard4. 2012 01:17,55 19+38.18AUT
ATUS KnittelfeldMijic, Luka 2012

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Schüler II
ATUS KnittelfeldHochfellner, Romeo2. 2011 00:41,29 129+04.05AUT
ATUS KnittelfeldTortic, Boris5. 2011 00:45,33 98+08.09AUT
ATUS KnittelfeldHahsler, Daniel7. 2011 00:50,46 71+13.22AUT
ATUS KnittelfeldSteinhuber, Jonas8. 2011 00:52,04 64+14.80AUT

Schüler III
ATUS KnittelfeldJanisch, Lukas3. 2010 00:36,36 190+02.67AUT
ATUS KnittelfeldJurca, Adrian7. 2010 00:47,44 85+13.75AUT
ATUS KnittelfeldSchreibmeier, Jürgen Peter11. 2010 00:53,49 59+19.80AUT
ATUS KnittelfeldRieger, Benedikt13. 2010 00:55,05 54+21.36AUT

Schüler IV
ATUS KnittelfeldFessl, Emil1. 2009 00:34,45 223AUT
ATUS KnittelfeldGutnik, Alexander3. 2009 00:34,78 217+00.33AUT
ATUS KnittelfeldZilke, Andreas6. 2009 00:46,47 91+12.02AUT

----
ATUS KnittelfeldHoffelner, Johannes 2009

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Jugend I
ATUS KnittelfeldHussinger, Fabian1. 2008 00:30,08 335AUT
ATUS KnittelfeldSeybal, Matteo2. 2008 00:30,77 313+00.69AUT
ATUS KnittelfeldSteiner, Patrick4. 2008 00:33,40 245+03.32AUT
ATUS KnittelfeldDorfer, Sebastian9. 2008 00:37,01 180+06.93AUT

----
ATUS KnittelfeldBorruto, Pascal 2008

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Jugend II
ATUS KnittelfeldSeybal, Yannick1. 2007 00:29,27 364AUT
ATUS KnittelfeldProcyk, Martin5. 2007 00:33,61 240+04.34AUT

Allgemeine Klasse
ATUS KnittelfeldHölbling, Alexander1. 2001 00:26,53 489AUT
ATUS KnittelfeldFessl, Jan2. 2003 00:26,67 481+00.14AUT
ATUS KnittelfeldFessl, Simon3. 1999 00:26,83 473+00.30AUT
ATUS KnittelfeldHussinger, Matteo4. 2005 00:28,03 415+01.50AUT
ATUS KnittelfeldRainer, Jonas5. 2005 00:28,60 390+02.07AUT
ATUS KnittelfeldSeybal, Yannick8. 2007 00:29,27 364+02.74AUT
ATUS KnittelfeldHussinger, Fabian11. 2008 00:30,08 335+03.55AUT
ATUS KnittelfeldSeybal, Matteo12. 2008 00:30,77 313+04.24AUT
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15. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
12.06.2021

Fortsetzung Bewerb 11 - 50m Freistil Herren

Allgemeine Klasse
ATUS KnittelfeldSteiner, Patrick16. 2008 00:33,40 245+06.87AUT
ATUS KnittelfeldProcyk, Martin18. 2007 00:33,61 240+07.08AUT
ATUS KnittelfeldFessl, Emil22. 2009 00:34,45 223+07.92AUT
ATUS KnittelfeldGutnik, Alexander25. 2009 00:34,78 217+08.25AUT
ATUS KnittelfeldJanisch, Lukas32. 2010 00:36,36 190+09.83AUT
ATUS KnittelfeldDorfer, Sebastian33. 2008 00:37,01 180+10.48AUT
ATUS KnittelfeldHochfellner, Romeo40. 2011 00:41,29 129+14.76AUT
ATUS KnittelfeldTortic, Boris46. 2011 00:45,33 98+18.80AUT
ATUS KnittelfeldZilke, Andreas47. 2009 00:46,47 91+19.94AUT
ATUS KnittelfeldJurca, Adrian48. 2010 00:47,44 85+20.91AUT
ATUS KnittelfeldRieger, Maximilian51. 2012 00:49,36 76+22.83AUT
ATUS KnittelfeldHahsler, Daniel54. 2011 00:50,46 71+23.93AUT
ATUS KnittelfeldSteinhuber, Jonas56. 2011 00:52,04 64+25.51AUT
ATUS KnittelfeldSchreibmeier, Jürgen Peter58. 2010 00:53,49 59+26.96AUT
ATUS KnittelfeldRieger, Benedikt60. 2010 00:55,05 54+28.52AUT
ATUS KnittelfeldSkoff, Richard62. 2012 01:17,55 19+51.02AUT
ATUS KnittelfeldBorruto, Pascal 2008

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

ATUS KnittelfeldHoffelner, Johannes 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

ATUS KnittelfeldMijic, Luka 2012
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 103 - 50m Freistil Gemischt Kindgerecht Rahmenbewerb

Minis
ATUS KnittelfeldPuca, Rebeca2. 2010 01:04,32 +06.62AUT

----
ATUS KnittelfeldDorfer, Sebastian 2008

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 13 - 50m Schmetterling Damen

Schüler II
ATUS KnittelfeldSteiner, Katja2. 2011 00:47,91 132+09.64AUT

Schüler III
ATUS KnittelfeldVon Elling, Maja2. 2010 00:40,88 213+01.56AUT
ATUS KnittelfeldSaiger, Klara3. 2010 00:41,02 211+01.70AUT
ATUS KnittelfeldPfatschbacher, Nina4. 2010 00:41,79 199+02.47AUT
ATUS KnittelfeldLindinger, Jana7. 2010 00:57,37 77+18.05AUT
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15. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
12.06.2021

Fortsetzung Bewerb 13 - 50m Schmetterling Damen

Schüler IV
ATUS KnittelfeldHoffelner, Sophie3. 2009 00:48,83 125+05.01AUT
ATUS KnittelfeldFehberger, Larissa6. 2009 01:04,26 54+20.44AUT

Jugend I
ATUS KnittelfeldUnterweger, Valentina3. 2008 00:38,25 260+01.06AUT
ATUS KnittelfeldSkoff, Sofia6. 2008 00:46,41 145+09.22AUT

Jugend III
ATUS KnittelfeldFessl, Pia1. 2006 00:33,78 378AUT
ATUS KnittelfeldFeldbaumer, Kerstin3. 2006 00:44,28 167+10.50AUT

Allgemeine Klasse
ATUS KnittelfeldWieser, Lena1. 2004 00:31,65 459AUT
ATUS KnittelfeldFessl, Pia4. 2006 00:33,78 378+02.13AUT
ATUS KnittelfeldUnterweger, Valentina13. 2008 00:38,25 260+06.60AUT
ATUS KnittelfeldVon Elling, Maja20. 2010 00:40,88 213+09.23AUT
ATUS KnittelfeldSaiger, Klara21. 2010 00:41,02 211+09.37AUT
ATUS KnittelfeldPfatschbacher, Nina22. 2010 00:41,79 199+10.14AUT
ATUS KnittelfeldFeldbaumer, Kerstin30. 2006 00:44,28 167+12.63AUT
ATUS KnittelfeldSkoff, Sofia34. 2008 00:46,41 145+14.76AUT
ATUS KnittelfeldSteiner, Katja37. 2011 00:47,91 132+16.26AUT
ATUS KnittelfeldHoffelner, Sophie39. 2009 00:48,83 125+17.18AUT
ATUS KnittelfeldLindinger, Jana51. 2010 00:57,37 77+25.72AUT
ATUS KnittelfeldFehberger, Larissa55. 2009 01:04,26 54+32.61AUT

Fortsetzung Bewerb 15 - 50m Schmetterling Herren

Schüler II
ATUS KnittelfeldHochfellner, Romeo1. 2011 00:42,78 141AUT

Schüler III
ATUS KnittelfeldJanisch, Lukas2. 2010 00:45,33 118+06.03AUT

Schüler IV
ATUS KnittelfeldFessl, Emil1. 2009 00:38,86 188AUT
ATUS KnittelfeldGutnik, Alexander3. 2009 00:47,59 102+08.73AUT

----
ATUS KnittelfeldHoffelner, Johannes 2009

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Jugend I
ATUS KnittelfeldSeybal, Matteo1. 2008 00:31,86 341AUT
ATUS KnittelfeldHussinger, Fabian2. 2008 00:33,43 295+01.57AUT
ATUS KnittelfeldSteiner, Patrick7. 2008 00:43,17 137+11.31AUT
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15. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
12.06.2021

Fortsetzung Bewerb 15 - 50m Schmetterling Herren

Jugend II
ATUS KnittelfeldSeybal, Yannick2. 2007 00:34,79 262+02.26AUT
ATUS KnittelfeldProcyk, Martin3. 2007 00:39,33 181+06.80AUT

Allgemeine Klasse
ATUS KnittelfeldHölbling, Alexander1. 2001 00:28,07 499AUT
ATUS KnittelfeldFessl, Simon2. 1999 00:28,39 482+00.32AUT
ATUS KnittelfeldFessl, Jan3. 2003 00:30,04 407+01.97AUT
ATUS KnittelfeldSeybal, Matteo4. 2008 00:31,86 341+03.79AUT
ATUS KnittelfeldHussinger, Matteo6. 2005 00:32,88 310+04.81AUT
ATUS KnittelfeldRainer, Jonas7. 2005 00:33,27 299+05.20AUT
ATUS KnittelfeldHussinger, Fabian8. 2008 00:33,43 295+05.36AUT
ATUS KnittelfeldSeybal, Yannick11. 2007 00:34,79 262+06.72AUT
ATUS KnittelfeldFessl, Emil12. 2009 00:38,86 188+10.79AUT
ATUS KnittelfeldProcyk, Martin14. 2007 00:39,33 181+11.26AUT
ATUS KnittelfeldHochfellner, Romeo21. 2011 00:42,78 141+14.71AUT
ATUS KnittelfeldSteiner, Patrick24. 2008 00:43,17 137+15.10AUT
ATUS KnittelfeldJanisch, Lukas28. 2010 00:45,33 118+17.26AUT
ATUS KnittelfeldGutnik, Alexander31. 2009 00:47,59 102+19.52AUT
ATUS KnittelfeldHoffelner, Johannes 2009

Abgemeldet.
n.a.StartAUT
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